2024年１月 25日

各 位

会 社 名 株式会社フェリシモ

代表者名 代表取締役社長  矢 崎 和 彦

（コード番号：3396 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役  経営企画室長 宮 本 孝 一

（TEL．078‐325‐5555）

連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年３月１日を効力発生日として、当社の連結子会社であ

る株式会社 cd.（以下「cd.」といいます。）を吸収合併（以下「本合併」といいます。）することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本合併は、連結子会社を対象とする簡易吸収合併であるため、開示事項・内容を一部省略して

開示しています。

記

１． 本合併の目的

本合併は、当社グループ全体における組織及び事業の合理化を図り、当社グループ全体で保有す

る経営資源の効率化を進めることを目的といたします。

２．本合併の要旨

（１） 本合併の日程

合 併 契 約 承 認 取 締 役 会 決 議 2024年１月 25日

合 併 契 約 締 結 日 2024年１月 25日

合 併 期 日 （ 効 力 発 生 日） 2024年３月１日（予定）

※ 本合併は、当社においては会社法第 796条第２項の規定に基づく簡易合併であり、cd.において

は会社法第 784条第１項の規定に基づく略式合併であるため、いずれも合併契約承認に関する

株主総会は開催いたしません。

（２） 本合併の方式

当社を存続会社とする吸収合併方式で、cd.は解散いたします。

（３） 本合併に係る割当の内容

当社の完全子会社との吸収合併であることから、本合併による株式その他の金銭等の割当て

はありません。

（４） 本合併に伴う新株予約権及び新株予約権付社債に関する取扱い

該当事項はありません。